ГЛАВА ОЛУЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ш. Маннура, д.72 а, с. Олуяз,
Мамадышский район.

Республика Татарстан, 422146

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ш. Маннур ур , 72 а нче йорт, Олыяз авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-таИ: 01и.Мат@Шаг.ги, тулу:тата(1у8Ь.Шаг8гап.ги

Постановление Карар
№ 8 от "04" апреля 2016 г.

Об отмене постановления Главы Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района от 29.01.2016 г. № 2 «Об определении

перечня мест массового пребывания людей на территории Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с пунктом 7.1. части 1, частью 3, 4 статьи 14
Федерального закона от 06.10.2003 .№ 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Олуязское сельское поселение Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан», п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление Главы Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района от 29.01.2016 г. № 2 «Об определении
перечня мест массового пребывания людей на территории Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан».

2. Разместить настоящее постановпение на официальном сайте
Мамадышского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: ЬИр://
татас1у8Ь.1;а1аг81ап.ги в разделе «Нормативные правовые акты» Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан И.Я.Хаев